ELCA Technology

ENERGY AND AIR-CONDITIONING SOLUTIONS

TERMINALI IDRONICI

HWFC Ventilconvettore Parete

| ventilconvettori modello parete di ECA Technology, sono i terminali ideali per coniugare
benessere e comfort con design ed estetica all'interno.

Si abbinano alla pompa di calore che produce acqua calda o fredda per garantire
riscaldamento e raffrescamento. Semplici nel loro utilizzo i ventilconvettori parete
sono perfetti per applicazioni residenziali e commerciali in combinazione con tutte le
tipologie di impianto.

ELCATechnology

Parete idronico HWFC
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TERMINALI IDRONICI

ELCA Technology

ENERGY AND AIR-CONDITIONING SOLUTIONS

HWEFC Ventilconvettore Parete
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ventilazione

| Plus

+ Versione per impianti a 2 tubi;

« Filtri lavabili facilmente accessibili;

+ Termostato di minima;

+ Telecomando incluso di serie;

+ Consenso per valvola acqua ON-OFF esterna;
- Valvola di sfiato aria.

MODELLO

Alimentazione elettrica
Potenza frigorifera totale '
Potenza termica 2

Perdita di carico (frig./term.)
Portata aria (max/med/min)
Potenza assorbita

Portata acqua

Pressione sonora (max)
Peso Netto

Dimensioni (LxPxA)
Connessioni idrauliche
CODICE

(1) Raffreddamento: Temperatura aria ambiente 27°C B.S. / 19°C B.U.
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(2) Riscaldamento: Temperatura aria ambiente 20°C B.S., Temperatura acqua ingresso 45°C, uscita 40°C;

ACCESSORI OPTIONAL
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* Fornita a corredo (non montate a bordo)

Sleep Flusso verticale Auto Diagnosi Timer 24h
Fino a esaurimento scorte
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HWEFC 0918
V/f/Hz 230/1/50
kw 2,50
kw 2,80
kPa 21/22
m3/h 550/390/340
W 50
m3/h 450
dB(A) 40
kg 10
mm 840x180x275
? 172"
1601070
, Temperatura acqua ingresso 7°C, uscita 12°C;
sigla Codice
Valvola 2 vie on/off * V23 1601081
Valvola 3 vie/4 attacchi on/off * V34 1601082
Modulo prgdisposizione da incasso MP1 1601090
senza scarico condensa
Modulo predisposizione da incasso
con scarico condensa destra e MP4 1601093
sinistra
Modulo predisposizione da incasso MP6 1601095

con sifone integrato (reversibile)

HWFC 1818
230/1/50
4,00
4,50
45/45
850/708/616
66
700
48
12
940x200x298

1601072
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